
 
                                                            

 

 

 

 

 
Campo Grande (RN), QUINTA-FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2018 

1 

 

PORTARIA Nº 1/2018 

 

O Prefeito Municipal de Campo 

Grande, Estado do Rio Grande 

do Norte, no uso de suas 

atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º.  Instituir Comissão de 

Seleção do Processo Seletivo 

simplificado 01/2018, da 

Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social, 

composta pelos seguintes 

membros, sob a presidência do 

primeiro, a saber: 

 

. José Jales de Souza - Servidor 

efetivo 

. Felipe Laydson de Melo 

Fernandes - Servidor efetivo 

. Cleiton Medeiros de Brito Melo 

- Servidor comissionado 

 

 

Artigo 2º. Esta portaria entra em 

vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

Campo Grande/RN, 4 de janeiro 

de 2018. 

 

 

_____________________________ 

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE/RN  

 

 
 
 
 


